
Te
ch

ni
ck

á 
př

ír
uč

ka

•   Je plastová samostatně stojící skříň, která slouží k mechanické 
ochraně elektrotechnického vybavení jako jsou rozvodnice,  
GSM komunikátory apod.

E
le

kt
ri

ck
é 

za
ří

ze
ní

Elektrická skříň pro 1 rozvaděč

•  Je univerzální komunikátor pro přenos informací 
z technologických celků.

• Zaslání informací až na 8 telefonních čísel.

•  Zasílání informací: SMS/CLIP/PUSH – komunikují s mobilní aplikací 
pro iOS nebo Android pomocí datových přenosů s velmi malými 
požadavky na objem přenesených dat.

•  Komunikace protokoly IoT – Internet věcí – snažší integrace  
do komplexních systémů monitoringu (MQTT, JSON, MODBUS RTU).

 • 8 programovatelných vstupů (NO/NC/analogový).

•  Sběrnice pro teplotní senzory (až 8 senzorů).

•  Možnost nastavení chování výstupů na překročení hodnot na vstupech.

•  4 výstupy (2 relé, 2 OC) ovládatelné pomocí SMS/CLIP a mobilní aplikace.

•  Možnost kontroly stavu kreditu na předplacených kartách a zaslání informace o nízkém  
stavu kreditu.

•   Tyto komunikátory nahradí i komunikátory dodávané  
v rozvaděčích řady RCSB a PCSB.

47

Pilíř k rozvaděči

GPRS-T6 (GSM)

www.techneau.cz
 v y d á n í  1 / 2 0 1 9

     Důležité

Všechny rozvaděče lze vybavit 

GSM komunikátorem 

pro spolehlivý provoz.


